
 

令和 6 年 12 月 

御客様・御取引業者様 

株式会社 誠信 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 本年はご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 さて、弊社では年末年始の期間、下記の通り休業日を設けております。 

 期間中はご不便をおかけいたしますが、なにとぞご容赦ください。  

末筆ながら皆様にもよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

12 月２8 日(土) 年内最終営業日 

12 月 29 日(日) ～ 令和 7 年 1 月 5 日(日) 休業日 

令和 7 年 １ 月 6 日(月)より 通常営業  

 

以上 


